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Do

Wykonawcow bioracych udziat w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

~Remont nawierzchni ulicy Stowianskiej w Koszalinie”

Znak sprawy: TZP.221.17.2019.DSz

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1, 2 Ustawy Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U.z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace
pytania do specyfikagji istotnych warunkéw zamowienia, na ktére udziela odpowiedzi:

Pytania z dnia 14.08.2019 r.

1. Czy stosowanie do art. 30 Pzp, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie materiatéw i technologii w oparciu
0 nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera sie o stare, nieaktualne lub wycofane
normy?

Odpowiedz: Tak.

2. Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszte) odpowiedzi Zamawiajacego na

pytania dotyczace niniejszego postepowania stanowia integralng cze$¢ SIWZ i nalezy je wykorzystac
podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypetniania zatgcznikow i drukéw oraz kosztorysow
ofertowych (w przypadku, gdy sa wymagane)?
Odpowiedz: Wszystkie (dotychczasowe i przyszte) odpowiedzi Zamawiajacego na pytania
dotyczace niniejszego postepowania stanowia integralna czes¢ SIWZ i nalezy je wykorzystac
podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypelniania zatacznikéw i drukéw WPR oraz
kosztorysow ofertowych (w przypadku, gdy sa wymagane).

Powyzsze odpowiedzi na pytania staja sie integralna czescia SIWZ wiazaca dla Wykonawcy.

Wykonawcy sa zobowiazani uwzgledni¢ powyzsze odpowiedzi podczas sporzadzania ofert, w tym takze
podczas wypetniania zatacznikéow i drukow.
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